
 

■一畑百貨店様閉店に伴うカード切替について 

   

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は山陰信販発行のクレジットカードをご利用いただき誠にありがとうございます。 

さて、一畑百貨店様閉店に伴い、下記の通りカード切替を予定しております。 

対象の会員様には 2023 年 11 月 10 日頃、切替案内を別途送付させていただきますので、切替をご希望される

会員様は 2023年 11月 20日迄にご返信いただきますよう、お願い申し上げます。 

現在お持ちのカードは、有効期限にかかわらず 2024年 3月 1日以降はご利用が出来なくなります。 

何卒ご理解賜ります様、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

切替予定カード 新カード 新カード到着時期 

一畑ユアーズ VISAカード MerryJCBカード 
2023年 12月末日頃 

2021年 8月～2023年 7月の 2年間、

一畑百貨店様のポイント付与の無い会員

様は対象となりません。 

2023年9月上旬に別途ご案内を送付致

します。 

一畑ユアーズ VISAゴールドカード SCSゴールド JCBカード 

2023年 12月末日頃 一畑ユアーズ JCBカード MerryJCBカード 

一畑ユアーズ JCBゴールドカード SCSゴールド JCBカード 

 

※詳しくは以下の「一畑ユアーズカードをお持ちの方へのご案内」をご覧ください。 

 

2023年 8月 

山陰信販株式会社 

新着情報                  




